Curitiba, 26 de Março de 2015 - Edição nº 1535
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Atos da Presidência
IDMATERIA962504IDMATERIA

PORTARIA Nº 155/2015 - DG

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA
DO ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo Decreto Judiciário nº 373/2015 e
tendo em vista o contido no Procedimento Administrativo

Informatizado número 2015.00018758, originado em
razão do protocolizado sob nº 8161-98-2015-SEI, resolve

D  E  S  I  G  N  A  R

os servidores abaixo relacionados, ocupantes de cargo do Quadro de Pessoal do
Poder Judiciário de 1º Grau de Jurisdição, para o exercício da função comissionada
de Assistente do Plantão Judiciário de 1º Grau, da Secretaria da Direção do Fórum da
Comarca de Capanema, atribuindo-lhe as gratificações correspondentes, observado
o efetivo exercício e o disposto na Lei nº 18142/2014 e no Decreto Judiciário nº
1694/2014:
a) DAIANE ELOISA DA TRINDADE, Técnico Judiciário;
b) GERMANO ANDRÉ GOETENS, Técnico Judiciário;
c) LIDIA CRISTINA GUDER, Técnico de Secretaria;
d) MARILU RISTOF, Técnico Judiciário;
e) MARLENE TEREZINHA TOSCAN, Escrivão do Crime;
f) NÍCHOLAS FELIPE KURTZ DALPIVA, Técnico Judiciário;
g) SILVANA ESTER DAL PIZZOL, Técnico Judiciário.

Curitiba, 20 de março de 2015.

JOSE ALVACIR GUIMARAES
Diretor Geral do Tribunal de Justiça

- 12 -

	0/Atos da Presidência